

	GESTIÓN COMERCIAL	CÓDIGO	F-GC-03
		FECHA DE IMPLEMENTACIÓN	23/09/2016
	COTIZACIÓN	FECHA DE MODIFICACIÓN	30/09/2016
		VERSIÓN	03



CO-SC-CER523158

Fecha: lunes, 23 de septiembre de 2019		<b>COTIZACIÓN N° 4200</b>	
Señor (es): <b>KALTIRE</b>		Atención: Sr. Wilson Gomez	
Teléfono: 3630511 Ext 115		Dirección: Calle 30 No 19 – 55	
Forma de Pago: Acordado		E-mail: <a href="mailto:wilson_gomez@kaltire.com">wilson_gomez@kaltire.com</a>	
Tiempo de Entrega: Acordado		Vigencia: 8 días	
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
<b>Reparación gato electrico, consiste en:</b>  *Desarme y evaluación *Cambio kit de sellos del cilindro *Ensamble *Pruebas	1	\$ 500.000	\$ 500.000
<b>OBSERVACIONES:</b>		SUBTOTAL	\$ 500.000
		DESCUENTO	\$ 0
		TOTAL	\$ 500.000
		I.V.A. 19%	\$ 95.000
		<b>VALOR NETO</b>	<b>\$ 595.000</b>
RECIBÍ:		ASESOR:	<b>Armando Martinez</b>
C.C.		CELULAR:	3175049812
<b>"LA CALIDAD ES NUESTRA RAZÓN DE SER"</b>		<i>"Ofrecemos los servicios de mantenimiento y reparación óleo hidráulica, mecánica y neumática para equipos fijos y móvil en las áreas industrial, agrícola y automotriz"</i>	
Palmira - Valle del Cauca Cra 47 # 42 - 237			
ADMINISTRACIÓN: 3176360548 - 3176360545		PLANTA OPERATIVA: 3176360550	VENTAS: 3175049812 - 3166914324
Correos: <a href="mailto:hermaringenieriasas@hermar.co">hermaringenieriasas@hermar.co</a> - <a href="mailto:servicioalcliente@hermar.co">servicioalcliente@hermar.co</a>			



GESTIÓN COMERCIAL	CÓDIGO	F-GC-03
	FECHA DE IMPLEMENTACIÓN	23/09/2016
COTIZACIÓN	FECHA DE MODIFICACIÓN	30/09/2016
	VERSIÓN	03



CO-SC-CER523158

Fecha:	viernes, 27 de septiembre de 2019	<b>COTIZACIÓN N° 4206</b>	
Señor (es):	<b>KALTIRE</b>	Atención:	Sr. Wilson Gomez
Teléfono:	3630511 Ext 115	Dirección:	Calle 30 No 19 – 55
Forma de Pago:	Acordado	E-mail:	<a href="mailto:wilson_gomez@kaltire.com">wilson_gomez@kaltire.com</a>
Tiempo de Entrega:	Acordado	Vigencia:	8 días
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Suministro y adaptación bomba hidráulica maquina desmontadora	1	\$ 1.900.000	\$ 1.900.000
OBSERVACIONES:		SUBTOTAL	\$ 1.900.000
		DESCUENTO	\$ 0
		TOTAL	\$ 1.900.000
		I.V.A. 19%	\$ 361.000
		VALOR NETO	\$ 2.261.000
RECIBÍ:		ASESOR:	<b>Armando Martinez</b>
C.C.		CELULAR:	3175049812
<b>"LA CALIDAD ES NUESTRA RAZÓN DE SER"</b>		<b>"Ofrecemos los servicios de mantenimiento y reparación óleo hidráulica, mecánica y neumática para equipos fijos y móvil en las áreas industrial, agrícola y automotriz"</b>	
Palmira - Valle del Cauca Cra 47 # 42 - 237			
ADMINISTRACIÓN: 3176360548 - 3176360545		PLANTA OPERATIVA: 3176360550 VENTAS: 3175049812 - 3166914324	
Correos: <a href="mailto:hermaringenieriasas@hermar.co">hermaringenieriasas@hermar.co</a> - <a href="mailto:servicioalcliente@hermar.co">servicioalcliente@hermar.co</a>			

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 3342
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 28-sep-19 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
2,00	AMORTIGUADORES TRASERO NPR	98.000	196.000
1,00	KIT DE CLOSTH	1.047.000	1.047.000
1,00	SOPORTE CENTRAL DE CARDAN	234.000	234.000
1,00	JUEGO DE BANDAS EMERGENCIA	75.630	75.630
1,00	JUEGO DE RESORTES EMERGENCIA	16.000	16.000
1,00	AREPA EN CAUCHO	9.800	9.800
8,00	TORNILLO 3/8 X 1	800	6.400
2,00	TORNILLO 8 X 30	600	1.200
1,00	TORNILLO 8 X 45	600	600
4,00	TORNILLO CARDAN	4.000	16.000
1,00	TORNILLO CENTRAL	5.500	5.500
1,00	BULON RB 413	18.900	18.900
2,00	BULON RB 414	18.900	37.800
1,00	HOJA 22918 1 DELANTERA	259.550	259.550
1,00	HOJA 22918 2 DELANTERA	217.500	217.500
1,00	HOJA 22918 2 PLANA	217.500	217.500
1,00	ABRAZADERA PLATINA 2-1/2 X 2	10.880	10.880
1,00	BAJAR MUELLE DELANTERO DERECHO PARA REPARACIÓN.	45.000	45.000
1,00	SERVICIO DE OXICORTE.	45.000	45.000
1,00	LAVADO DE TANQUE COMBUSTIBLE VAPOR	40.000	40.000
1,00	SOLDADURA OREJA COMPRESOR, REFORZAR.	55.000	55.000
1,00	SERVICIO DE SOLDADURA TANQUE DE COMBUSTIBLE	110.000	110.000
1,00	FABRICACIÓN BASE AMORTIGUADOR	115.000	115.000
1,00	MANO DE OBRA: -BAJAR CAJA DE CAMBIO CLOSTH. -DESARME DE EMERGENCIA PARA CAMBIO DE BANDAS, RESORTE Y SUAVIZAR GUAYA. -CAMBIO DE SOPORTE CENTRAL DE CARDAN. -CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS, BAJAR BASE PARA FABRICACIÓN Y MONTAJE. -AJUSTE DE 6 GRAPAS CARROCERIA. -BAJAR TANQUE DE COMBUSTIBLE Y TRAMPA PARA MANTENIMIENTO.	590.000	590.000
	EQUIPO: IET 335		

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>3.370.260</b>
CUATRO MILLONES DIEZ MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS M/CTE	<b>IVA</b>	<b>640.349</b>
	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>4.010.609</b>

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE



**Nit: 900.586.561 - 1**

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA		<b>COTIZACION No.</b> 3355	
<b>NIT:</b> 900036347 0		<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA	
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55		<b>Fecha:</b> 01-oct-19 <b>Validez:</b>	
<b>Teléfono:</b> 3630511		<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN	
<b>Cantidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Total</b>
1,00	INDUCIDO BOBINADO	192.000	192.000
3,00	ACEITE HIDRAULICO TERPEL	16.000	48.000
1,00	REPARACION DE GATO HIDRAULICO SISTEMA ELECTRICO.	140.000	140.000
<b>Valor en Letras</b>		<b>SUBTOTAL</b>	<b>380.000</b>
CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHENTA PESOS M/CTE		<b>IVA</b>	<b>63.080</b>
		<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>443.080</b>
Celular: 310 382 1602			
<a href="mailto:electricar2006@yahoo.es">Email: electricar2006@yahoo.es</a>			
PALMIRA - VALLE			

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 3428
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 22-oct-19 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
2,00	FILTRO ACEITE A1	15.504	31.008
1,00	FILTRO DE COMBUSTIBLE	39.075	39.075
1,00	FILTRO AIRE	34.184	34.184
12,00	ACEITE SHELL RIMULA 15 W 40	22.000	264.000
	EQUIPO QHS-001		

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>368.267</b>
TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE	<b>IVA</b>	<b>19.811</b>
	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>388.078</b>

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 3429
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 22-oct-19 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	LIMPIADOR ELECTRONIC	18.487	18.487
1,00	CINTA AISLANTE WURTH	11.000	11.000
3,00	PIN CONECTOR W	4.500	13.500
1,00	THERMOENCOGIBLE	2.200	2.200
1,00	CONECTOR 3 VIAS	22.000	22.000
2,00	FUSIBLE MINI ELECTRONICO HELLA	1.500	3.000
6,00	TERMINAL DE ENCHUFE HEMBRA	1.000	6.000
1,00	RELE 5 PINES 24 VOLTIOS	37.815	37.815
1,00	CONECTOR DELPHY COMPLETO 2 VIAS	24.000	24.000
1,00	FLOTADOR DE COMBUSTIBLE	185.000	185.000
14,00	AMARRA PLASTICA 25CM	600	8.400
15,00	CABLE VEHICULAR CENTELSA No 16	1.100	16.500
4,00	CORAZA PLASTICA 3/16	2.100	8.400
1,00	SWICHE TECLA	29.000	29.000
3,00	TERMINAL DE OJO 3/16	1.000	3.000
1,00	LUBRICANTE PENETRANTE 5-56	17.647	17.647
1,00	GUAYA DE WINCHER REFORZADA GALVANIZADA DE 3/16 (INSTALADA)	225.000	225.000
1,00	SERVICIO DE SCANEEO, CORRECCION FALLA POTENCIA DE MOTOR, CAMBIO DE CONECTOR SENSOR PRESION DE INYECCION, CORRECCION CORTO EN CABEADO SISTEMA INYECCION. CORRECCION CORTO LUZ DE REVERSA, INSTALACION DE SWICHE INDEPENDIENTE, CORRECCION LUZ DE CABINA Y RADIO MUSICAL. CAMBIO DE FLOTADOR DE COMBUSTIBLE.  EQUIPO TJX-494 KILOMETRAJE: 224790	290.000	290.000

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>920.949</b>
UN MILLON NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS	<b>IVA</b>	<b>174.980</b>
M/CTE	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>1.095.929</b>

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 3430
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 22-oct-19 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	FILTRO AD7241SP	44.271	44.271
1,00	FILTRO AP2877S	58.381	58.381
1,00	FILTRO DP28970	30.747	30.747
1,00	FILTRO ASV60TSP	55.860	55.860
1,00	RELE BOSCH 24 VOLTIOS 4P	19.000	19.000
1,00	FUSIBLE ELECTRONICO HELLA	1.000	1.000
6,00	TERMINAL DE ENCHUFE HEMBRA	1.000	6.000
6,00	PROTECTOR TERMINAL DE ENCHUFE	1.000	6.000
12,00	ACEITE SHELL RIMULA 15W40	22.000	264.000
1,00	CORAZA PLASTICA 3/16	2.100	2.100
1,00	CORREA 17580	38.000	38.000
1,00	MOTOVENTILADOR 24 VOLTIOS DE AIRE ACONDICIONADO	155.000	155.000
1,00	CONDENSADOR DE AIRE ACONDICIONADO	192.000	192.000
1,00	MANTENIMIENTO Y REPARACION GENERAL DE AIRE ACONDICIONADO.	480.000	480.000
	CAMBIO DE CONDENSADOR, MOTOVENTILADOR, CORRECCION SISTEMA ELECTRICO, ADAPTACION DE PUERTO DE CARGA A MANGUERA DE COMPRESOR A CONDENSADOR. BARRIDO TOTAL DEL SISTEMA Y CARGA.		
1,00	ADAPTACION DE BASES A MOTOVENTILADOR Y CONDENSADOR DE AIRE ACONDICIONADO.	90.000	90.000
	EQUIPO IET-335		

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>1.442.359</b>
UN MILLON SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M/CTE	<b>IVA</b>	<b>223.888</b>
	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>1.666.247</b>

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE